
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月23日　　午前09時00分 環境水道部上水道課

舗装工事（大橋三丁目）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大橋三丁目

工事期間 平成30年 1月30日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

永和工業　代表者　松本　和朗1         \3,370,000                   無効

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治2         \3,850,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則3         \3,408,000                   無効

誠里建設　代表者　野田　千萬里4         \3,460,000                   落札

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子5                                     辞退

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ6         \3,396,000                   無効

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子7         \3,424,000                   無効

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

誠里建設　代表者　野田　千萬里

行橋市大字下崎１３７０番地

（２）落札額 （税抜）         \3,460,000

（税込）         \3,736,800 うち消費税相当額           \276,800

（３）予定価格 （税抜）         \3,860,000

（税込）         \4,168,800 うち消費税相当額           \308,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,460,000

（税込）         \3,736,800 うち消費税相当額           \276,800



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月23日　　午前09時30分 環境水道部上水道課

舗装工事（南大橋四丁目）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市南大橋四丁目

工事期間 平成30年 1月30日　から　平成30年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         \2,070,000                   落札

栄成開発　代表　五反田　寛猛2                                     辞退

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正3         \2,309,000                   

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘4                                     辞退

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美5         \2,032,000                   無効

堀本工業　代表者　堀本　精秀6         \2,190,000                   

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二

行橋市南大橋四丁目１番１３号

（２）落札額 （税抜）         \2,070,000

（税込）         \2,235,600 うち消費税相当額           \165,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,310,000

（税込）         \2,494,800 うち消費税相当額           \184,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,070,000

（税込）         \2,235,600 うち消費税相当額           \165,600



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月23日　　午前10時00分 都市整備部土木課

道路維持舗装工事（市単独事業　堂前・寄合田線）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字矢留

工事期間 平成30年 1月30日　から　平成30年 3月 2日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1         \1,240,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         \1,230,000                   

大親興業　代表　大迫　和実3         \1,230,000                   

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一4                                     辞退

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一5         \1,213,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一

行橋市大字大谷２０６番地

（２）落札額 （税抜）         \1,213,000

（税込）         \1,310,040 うち消費税相当額            \97,040

（３）予定価格 （税抜）         \1,376,000

（税込）         \1,486,080 うち消費税相当額           \110,080

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,210,000

（税込）         \1,306,800 うち消費税相当額            \96,800



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月23日　　午前10時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（社会資本整備総合交付金事業　塩焼・カシ上線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字流末

工事期間 平成30年 1月30日　から　平成30年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サダイシ　代表取締役　定石　義光1         \4,617,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         \4,770,000                   

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二3         \4,670,000                   

田秀建設　代表者　田中　秀才4         \4,290,000                   落札

大親興業　代表　大迫　和実5                                     辞退

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一6                                     辞退

㈱日建　代表取締役　吉永　福重7         \4,700,000                   

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦8         \4,589,000                   

㈲行橋工務店　代表取締役　西本　二夫9         \4,481,000                   

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

田秀建設　代表者　田中　秀才

行橋市大字大野井６８４番地３

（２）落札額 （税抜）         \4,290,000

（税込）         \4,633,200 うち消費税相当額           \343,200

（３）予定価格 （税抜）         \4,779,000

（税込）         \5,161,320 うち消費税相当額           \382,320

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,280,000

（税込）         \4,622,400 うち消費税相当額           \342,400



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月23日　　午前11時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

中京中学校多目的教室及び図書室カーペット張替工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字天生田545番地

工事期間 平成30年 1月30日　から　平成30年 3月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊1         \2,060,000                   

㈱サダイシ　代表取締役　定石　義光2         \2,060,000                   

塚田工業　代表者　塚田　博樹3         \2,051,000                   

中山工務店　代表者　中山　充芳4         \2,058,000                   

㈱日建　代表取締役　吉永　福重5         \2,060,000                   

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

6         \2,055,000                   

ヤマモト　代表者　山本　宏治7         \2,017,000                   落札

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ヤマモト　代表者　山本　宏治

行橋市大字下稗田７１番地７

（２）落札額 （税抜）         \2,017,000

（税込）         \2,178,360 うち消費税相当額           \161,360

（３）予定価格 （税抜）         \2,292,000

（税込）         \2,475,360 うち消費税相当額           \183,360

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,950,000

（税込）         \2,106,000 うち消費税相当額           \156,000

tanaka-ma
タイプライターテキスト

tanaka-ma
タイプライターテキスト



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月23日　　午前11時30分 都市整備部土木課

道路改良工事(3工区)(特定防衛施設周辺整備事業　石堂・弥五郎線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 平成30年 1月30日　から　平成30年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1         \3,400,000                   

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊2         \3,360,000                   落札

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文3         \3,369,000                   

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝4         \3,770,000                   

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優5                                     辞退

㈲庭治　代表取締役　大森　保治6         \3,430,000                   

㈲ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴之7         \3,430,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀8         \3,390,000                   

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一9         \3,390,000                   

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

10                                     辞退

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊

行橋市西泉一丁目１番７号

（２）落札額 （税抜）         \3,360,000

（税込）         \3,628,800 うち消費税相当額           \268,800

（３）予定価格 （税抜）         \3,773,000

（税込）         \4,074,840 うち消費税相当額           \301,840

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,319,000

（税込）         \3,584,520 うち消費税相当額           \265,520



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月23日　　午後01時30分 都市整備部土木課

街路樹管理業務委託（市単独事業　日豊八景山ニュータウン団地１号線）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市南泉三丁目

期間 平成30年 1月30日　から　平成30年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

イリエ商会　入江　秀喜1                                     辞退

オカザキ産業　代表者　岡﨑　時正2           \550,000                   落札

社会福祉法人　共生の里　理事長　宮本　政幸3           \940,000                   

㈲庭治　代表取締役　大森　保治4           \870,000                   

㈲ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴之5           \900,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

オカザキ産業　代表者　岡﨑　時正

行橋市南泉三丁目２１番２１号

（２）落札額 （税抜）           \550,000

（税込）           \594,000 うち消費税相当額            \44,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月23日　　午後02時00分 都市整備部土木課

街路樹木等維持管理委託（市単独事業　神田町・中央1丁目線）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市西宮市2丁目

期間 平成30年 1月30日　から　平成30年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

榎本建設　代表者　榎本　武治1         \1,100,000                   

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一2         \1,440,000                   

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代3                                     辞退

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一4           \835,000                   

㈲庭治　代表取締役　大森　保治5           \780,000                   落札

㈲ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴之6           \800,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲庭治　代表取締役　大森　保治

行橋市泉中央三丁目４番１５号

（２）落札額 （税抜）           \780,000

（税込）           \842,400 うち消費税相当額            \62,400

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月23日　　午後02時30分 都市整備部土木課

街路樹木等維持管理委託（市単独事業　中央1丁目・石田新開線）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋一丁目

期間 平成30年 1月30日　から　平成30年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

浦野植安園　代表者　浦野　憲一1         \1,070,000            \97,000 無効（入札金額の錯誤）

志鶴翠風苑　志鶴　泰之2                                     辞退

㈲清水造園土木　行橋支店　行橋支店長　清水
　美惠子

3         \1,050,000           \950,000

㈲ジーアンドジーメンテナンス　代表取締役　
鈴木　幸男

4         \1,090,000           \995,000

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治5         \1,100,000         \1,030,000

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                 　 うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月23日　　午後03時00分 産業振興部農林水産課

行橋市魚市場B棟改修工事の内建築主体工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 福岡県行橋市大字蓑島西崎470-18

工事期間 平成30年 1月30日　から　平成30年 3月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫1         \4,450,000                   くじ引き

福島工務店　代表者　福島　一徳2                                     辞退

㈱放作　代表取締役　藤川　放作3         \4,950,000                   

村橋工務店　代表者　村橋　建生4         \4,450,000                   落札　くじ引き

山本工業　代表　山本　千昭5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

村橋工務店　代表者　村橋　建生

行橋市大字今井２６９５番地

（２）落札額 （税抜）         \4,450,000

（税込）         \4,806,000 うち消費税相当額           \356,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,963,000

（税込）         \5,360,040 うち消費税相当額           \397,040

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,450,000

（税込）         \4,806,000 うち消費税相当額           \356,000



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月23日　　午後03時30分 産業振興部農林水産課

特定防衛施設周辺整備事業　水路改良工事(稲童中)その２
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 平成30年 1月30日　から　平成30年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         \1,970,000                   落札

ウエダ　代表者　上田　憲一2         \1,821,000                   無効

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3         \2,050,000                   

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信4                                     辞退

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫5         \1,826,000                   無効

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治6                                     辞退

福島工務店　代表者　福島　一徳7                                     辞退

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アーム管工　代表者　古末　徳夫

行橋市大字今井３３０４番地５

（２）落札額 （税抜）         \1,970,000

（税込）         \2,127,600 うち消費税相当額           \157,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,070,000

（税込）         \2,235,600 うち消費税相当額           \165,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,828,000

（税込）         \1,974,240 うち消費税相当額           \146,240



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月23日　　午後04時00分 産業振興部農林水産課

行橋市魚市場B棟改修工事の内機械設備工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 福岡県行橋市大字蓑島西崎470-18

工事期間 平成30年 1月30日　から　平成30年 3月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         \4,490,000                   無効

ウエダ　代表者　上田　憲一2         \4,515,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3         \4,500,000                   無効

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

4         \4,979,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5         \4,770,000                   

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣6         \4,520,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男7         \4,510,000                   落札

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

本郷設備工業　代表者　本郷　和男

行橋市南大橋一丁目３番２７号

（２）落札額 （税抜）         \4,510,000

（税込）         \4,870,800 うち消費税相当額           \360,800

（３）予定価格 （税抜）         \5,029,000

（税込）         \5,431,320 うち消費税相当額           \402,320

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,510,000

（税込）         \4,870,800 うち消費税相当額           \360,800



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成30年 1月23日　　午後04時30分 環境水道部上水道課

廃止管モルタル充填工事（南大橋五丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市南大橋五丁目

工事期間 平成30年 1月30日　から　平成30年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春1         \3,660,000                   落札

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆2         \4,039,000                   

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆3                                     辞退

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明4         \4,050,000                   

浜田ポンプ　代表者　浜田　麗子5                                     辞退

マルヰガス行橋㈱　代表取締役　浦松　雅博6                                     辞退

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴7                                     辞退

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春

行橋市北泉一丁目１番１号

（２）落札額 （税抜）         \3,660,000

（税込）         \3,952,800 うち消費税相当額           \292,800

（３）予定価格 （税抜）         \4,080,000

（税込）         \4,406,400 うち消費税相当額           \326,400

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,660,000

（税込）         \3,952,800 うち消費税相当額           \292,800




